

รายการประมาณราคา ก่อสร้างถนน คสล.ขนาดกว้าง 4.0 ม. ยาว 112.0 ม. หน้า 0.15 ม.(พ.ท. คอนกรีตไม่ถ้อย 448.0 ตร.ม. หรือปริมาตรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 67.2 ลบ.ม.)

แบบเลขที่ -

รายการเลขที่ -

สถานที่ก่อสร้าง ม.5 ซอยบ้านนายสมหมาย ฉายเนตร

หน่วยงาน ทต. เชียงยืน อ.เชียงยืน จ.มหาสารคาม

กรม -

ประมาณการโดย กองช่าง ทต. เชียงยืน

ประมาณราคาเมื่อ 21 มีนาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- ปรับเกรดขนาดกลาง	448.00	ตร.ม.	-	-	3.15	1,411.20	1,411.20	
	- ชั้นพื้นทางลูกรังบดอัดแน่นหนา 10 ซม. (บดทับด้วยรถบดแบบสั่นสะเทือน)	58.00	ลบ.ม.	163.00	9,454.00	44.11	2,558.38	12,012.38	
	- ทราดยาบรองพื้น	22.00	ลบ.ม.	330.00	7,260.00	99.00	2,178.00	9,438.00	
	- แบบเหล็ก (ใช้ 30% ของทั้งหมด)	10.00	ตร.ม.	150.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	- ค่าแรงติดตั้งแบบข้างตามยาว 2 ซ้ำ	112.00	ม.	-	-	18.53	2,075.36	2,075.36	
	- เหล็กตะแกรง Wire mash Ø 4.0 มม. @ 0.20x0.20 #	448.00	ตร.ม.	18.22	8,162.56	5.00	2,240.00	10,402.56	
	- เหล็ก RB15 มม. (ความยาวท่อนละ 0.50 ม.) 1.39 kg/m.	75.06	กก.	22.34	1,676.84	3.50	262.71	1,939.55	
	- คอนกรีต fc.240 ksc.	67.00	ลบ.ม.	1,977.39	132,485.13	306.00	20,502.00	152,987.13	
	- ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง	48.00	ม.	23.27	1,116.96	-	-	1,116.96	
	- ลูกกรงเหล็กวาง และบดทับด้วยแรงคน	22.00	ลบ.ม.	102.00	2,244.00	30.00	660.00	2,904.00	
	รวม 1				163,899.49		31,887.65	195,787.14	